2
[image: kavkazskii_rayon_coa]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от		   						                №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 25 марта 2024 года № 412
«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения молодежный центр «Эдельвейс»,
подведомственного отделу молодежной политики администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 08 октября 2025 года № 1917 «О повышении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных  учреждений муниципального образования Кавказский район, перешедших на отраслевые системы оплаты труда», п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_11][bookmark: sub_2]1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 25 марта 2024 года № 412 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения молодежный центр «Эдельвейс», подведомственного отделу молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к Положению «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения молодежный центр «Эдельвейс» муниципального образования Кавказский район» изложить в следующей редакции:

							" Приложение 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Кавказский район
от 25.03.2024 № 412

РАЗМЕРЫ
размеры должностных окладов работников муниципального казенного
учреждения молодежный центр «Эдельвейс» муниципального образования
Кавказский район

	№ п/п
	Наименование должностей служащих и профессий рабочих
	Размер месячного должностного оклада, руб.

	1
	Директор

	13013

	2
	Ведущий специалист
	10010

	3
	Контрактный управляющий
	15040

	34
	Специалист по работе с молодежью
	9625

	Младший обслуживающий персонал

	45
	Уборщик служебных помещений
	9071

".

[bookmark: sub_831_Копия_1][bookmark: sub_83_Копия_1][bookmark: sub_822_Копия_1]2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2025 года.

Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                         	   Ю.А. Ханин

image1.png